ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

Приказ № 60-а -д

26.09.2023 г. г. Владикавказ

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады в ГБУ ПО «РКК»;

2. Кораеву Зарину Алановну - делопроизводителя - назначить
ответственным за организацию и проведение школьного этапа
Всероссийской олимпиады в ГБУ ПО «РКК»;

3. Утвердить комиссию по проверке работ школьного этапа
Всероссийской олимпиады в ГБУ ПО «РКК» в следующем составе:
Мироновой В.Д.
Теблоевой Л.А.
Хумарова К.С.

Директор Л.К. Албегова

Документ подписан электронной подписью
Владелец: Албегова Лариса Касполатовна
Должность: Директор
Организация: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ"
ИНН: 150402463412
Серийный номер: 008C390EB6C857F73D31D58FF1DC24967B
Срок действия сертификата: c 07.06.2023 по 30.08.2024

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

Приказ № 60-а -д

26.09.2023 г. г. Владикавказ

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады в ГБУ ПО «РКК»;

2. Кораеву Зарину Алановну - делопроизводителя - назначить
ответственным за организацию и проведение школьного этапа
Всероссийской олимпиады в ГБУ ПО «РКК»;

3. Утвердить комиссию по проверке работ школьного этапа
Всероссийской олимпиады в ГБУ ПО «РКК» в следующем составе:
Мироновой В.Д.
Теблоевой Л.А.
Хумарова К.С.

Директор Л.К. Албегова